
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIUSEPPE GRASSA – GIOVAN BATTISTA QUINCI” 
Via L. VACCARA n. 25 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Tel. 0923908438 (Sede Centrale via Vaccara) - 0923941086 (Sede via Gualtiero) 

0923652578 (Sede Via G. Belli) 

Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 

e-mail: tpic843007@istruzione.it – PEC: tpic843007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: https://www.scuolagrassa.edu.it/ 

 
 

 

 

 

All’Albo Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria Definitiva per la selezione degli alunni delle 

classi seconde e prime della scuola secondaria di 1° grado per lo svolgimento di attività di 

mobilità per lo svolgimento di attività di mobilità nei paesi: Romania, Polonia e Turchia negli 

aa.ss 2024-2025 e 2025-2026. 

 
PROGETTO KA210-SCH - SMALL-SCALE PARTNERSHIPS IN SCHOOL EDUCATION “H2OUR LIFE”  

PROJECT NUMBER: 2024-1-PL01-KA210-SCH-000251183 

OID: E10112171 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO Il progetto ERASMUS+ KA210-SCH - SMALL-SCALE PARTNERSHIPS 
IN SCHOOL EDUCATION “H2OUR LIFE” PROJECT NUMBER 2024-1- 
PL01-KA210-SCH-000251183 ; 

VISTO  l’avviso interno per la selezione di studenti/esse per la selezione degli alunni 

delle classi seconde e prime della scuola secondaria di 1° grado per lo 

svolgimento di attività di mobilità per lo svolgimento di attività di mobilità nei 

paesi: Romania, Polonia e Turchia negli aa.ss 2024-2025 e 2025-2026 (prot. n. 

507/U del 15/01/2025); 

CONSIDERATO CHE con Decreto prot. n. 1421 del 03/02/2025, la Dirigente Scolastica ha costituito 

la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione 

degli alunni delle classi seconde e prime della scuola secondaria di 1° 

grado per lo svolgimento di attività di mobilità per lo svolgimento di attività 

di mobilità nei paesi: Romania, Polonia e Turchia negli aa.ss 2024-2025 e 

2025-2026; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 1425 del 03/02/2025; 
VISTA                             la graduatoria provvisoria Prot. N.1430/IV.5 del 03/02/2025. 

 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica della presente graduatoria definitiva: 

I.C. G. GRASSA - G.B. QUINCI
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0001904/U del 11/02/2025 10:33

mailto:tpic843007@istruzione.it
mailto:tpic843007@pec.istruzione.it
http://www.scuolagrassa.edu.it/


 

POSIZIONE NOME COGNOME CLASSE PUNTEGGIO 

1 SERENA ABATE 2A 37 /40 

2 BIANCA CELESTINO 2B 37 /40 

3 MARIA STUARDO 2C 37/40 

4 ALICE FOGGIA 2A 36.5 /40 

5 VERONICA ASARO 2F 35.5 /40 

6 CRISTIAN BAZINE 2E 35.5 /40 
7 BEATRICE ANGELONE 2C 35/40 

8 EDOARDO CIPOLLA 2F 35 /40 

9 MARIA NACCARO 2E 34.5 /40 

10 MELANIA ASARO 2C 33/40 

11 AURORA ACCETTOSO 2E 32.5/40 

12 MARTA SUCAMELI 2F 32 /40 

13 SOFIA DI VITA 2E 31.5/40 

14 JOLE FRAZZETTA 2B 31 /40 
15 EVA GAGLIONE 2D 30/40 

16 ALICE MARINO 2C 30/40 

17 ELENA ZOTTOLO 2C 29/40 

18 FLAVIA CALANDRINO 2E 26.5 /40 

19 AMALIA PRESTI 1A 35 /40 

20 GIULIANA PRESTI 1G 35 /40 

21 VINCENZO PRESTI 1G 35 /40 

22 ANDREA GIUNTA 1B 34/40 

23 ANDREA ASARO 1G 33 /40 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
D.SSA MARIELLA MISURACA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs n 39 del 
12/02/1993 


